
 

Comune di Acquaro 
Provincia di Vibo Valentia 

Piazza Guglielmo Marconi – 89832 – ACQUARO (VV) – Tel. 0963/353071 – Fax 963/354240 

P.I.00313680795 

Sito Web: http://www.comune.acquaro.vv.it e-mail: acquaro1@libero.it 

 

Ufficio del Sindaco 

ORDINANZA N. 28 del 29/01/2021 

 
 
OGGETTO: Revoca ordinanza n.14 del 21.01.2021 rubricata “Ordinanza Contingibile ed 
Urgente/Obbligo di quarantena o isolamento domiciliare obbligatorio, con sorveglianza attiva 
svolta dal personale del Servizio di Igiene e Sanità pubblica dell’Azienda sanitaria provinciale” 

 

IL SINDACO 
 

VISTA e RICHIAMATA l’ordinanza n.14 del 21.01.2021 rubricata “Ordinanza Contingibile ed 
Urgente/Obbligo di quarantena o isolamento domiciliare obbligatorio, con sorveglianza attiva 
svolta dal personale del Servizio di Igiene e Sanità pubblica dell’Azienda sanitaria provinciale”, con la 
quale, in via precauzionale, è stata disposta la misura della permanenza domiciliare 
fiduciaria/quarantena fino al 28.01.2021 compreso, con rientro in comunità dopo aver eseguito un 
test molecolare con risultato negativo, al Sig. *********, nato a ******* il ******* e residente 
ad Acquaro (VV), in *************,; 
VISTA la Disposizione del Dipartimento prevenzione per Ordinanza Quarantena -isolamento 
domiciliare prot.n. 5414 del 29.01.2021; 
SENTITO il Dipartimento prevenzione dell’Asp di Vibo Valentia; 
VISTO l’articolo 50 del D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267; 

 
ORDINA 

 
la revoca con effetto immediato dell’Ordinanza sindacale n. 14 del 21.01.2021 ad oggetto: 
“Ordinanza Contingibile ed Urgente/Obbligo di quarantena o isolamento domiciliare obbligatorio, 
con sorveglianza attiva svolta dal personale del Servizio di Igiene e Sanità pubblica dell’Azienda 
sanitaria provinciale”; 

DISPONE 
La notifica del presente provvedimento: 

 agli interessati; 

 all’Asp di Vibo Valentia, Dipartimento di Prevenzione; 

 alla Prefettura di Vibo Valentia; 

 al medico di medicina generale di libera scelta da cui il soggetto è assistito anche ai fini 
dell’eventuale certificazione ai fini Inps; 

 alla Stazione Carabinieri di Arena, all'Ufficio di Polizia Municipale e gli altri agenti della 
forza pubblica, incaricati della vigilanza per l’esatta osservanza della presente ordinanza. 

 

Dalla Residenza Municipale lì 29.01.2021 
IL VICESINDACO 

                                                                                                                                     Saverio Felice Viola 

http://www.comune.acquaro.vv.it/
mailto:acquaro1@libero.it

